RELATÓRIO DE CONTRATO

8337167-20

ViPROC:

CONTRATO

Tipo de Processo:

PUBLICADO

Status:

Interessado:

SINDI ENERGIA CEARÁ08/12/2020

Data de Criação:

SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO, TENDO EM VISTA CLASSIFICAÇÃO EM
CHAMAMENTO PÚBLICO.

Assunto:

Município:

FORTALEZA

Diretoria Responsável:

DESENVOLVIMENTO SETORIAL

Contratado:

SINDICATO DAS INDUSTRIAS DE ENERGIA E DE SERVIÇOS
DO SETOR ELÉTRICO DO ESTADO DO CEARÁ - SINDIENERGI

20/2020

Nº. do Contrato

RECURSOS PRÓPRIOS DA ADECE

Dotação Orçamentária:

Técnico

Forma de Pagamento:

O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO, A SER PAGO COM
RECURSOS PRÓPRIOS DA ADECE PARA O ANO DE 2020,
CONFORME RESOLUÇÃO Nº 08/2020 DA DIRETORIA EXECUTIVA
DESTA AGÊNCIA, É DE R$ 23.000,00 (VINTE E TRÊS MIL REAIS),
ESTANDO INCLUÍDO TUDO QUANTO SEJA PRECISO PARA SUA
REALIZAÇÃO, TAIS COMO IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E
MUNICIPAIS, TAXAS, CONTRIBUIÇÕES E EMOLUMENTOS E
OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE A
CONTRATAÇÃO.

03/11/2020 à 01/01/2021

Prazo de Vigência: Valor Contrato:

23.000,00
11/11/2020

Data da Publicação do
Contrato:

CNPJ:

Endereço: Telefone 1: Telefone 2: E-mail: Site:

LICITAÇÃO

Modalidade:

Edital de Chamamento Público nº 02/2020

Número: Valor Global:

23.000,00

Licitação

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020, O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
08337167/2020, A LEI FEDERAL Nº 13.303/2016, E SUAS ALTERAÇÕES, EM
ESPECIAL O ART. 27, § 3º, DA LEI 13.303/2016, QUE TRATA DE CONTRATO DE
PATROCÍNIO, BEM COMO A POLÍTICA DE PATROCÍNIOS DA ADECE.

Fundamento Legal:

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO O PATROCÍNIO PRESTADO PELA
CONTRATANTE AO CONTRATADO PARA A REALIZAÇÃO DO PROENERGIA
DIGITAL 2020, A SER REALIZADO NOS DIAS 18, 19 E 20 DE NOVEMBRO DE 2020,
NO FORMATO ONLINE.

Objetivo:

SINDICATO DAS INDUSTRIAS DE ENERGIA E DE SERVIÇOS DO SETOR
ELÉTRICO DO ESTADO DO CEARÁ - SINDIENERGI

Vencedor Certame:

14/07/2020

Data Certame:

23.000,00

Valor Vencedor:

16/10/2020

Data da Publicação da Licitação:

Histórico: Data da Realização:

Financeiro
Valor R$: Status:

SINDIENERGIA - PAGAMENTO
REFERENTE PATROCINIO AO EVENTO
PROENERGIA DIGITAL 2020 20/2020

31/12/2020 22.600,00 QUITADA

Página

THIAGO COELHO GOMEZUSUÁRIO:

1

DATA IMPRESSÃO: 18/05/2021 12:14